

No. EXPEDIENTE

SDS-DAF-CM-2022-0028

Fecha de emisión: 21/7/2022

Superintendencia de Seguros
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SDS-2022-00062**

Descripción: **ADQUISICION DE UTENSILIO DE COCINA**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **AVG Comercial, SRL**

RNC: **130394059**

Nombre comercial: **AVG Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **Burende, 11108 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-530-8833**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **207,740.77**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

SDS-DAF-CM-2022-0028

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52151503	CUCHARA PLASTICAS DESECHABLE , PAQ.DE 25 UND. 40/1	8.00	CAJ	1,025.00	8,200.00		1,476.00	0.00	9,676.00
2	52151502	PLATO FOAM NO.6 PAQ. DE 25 UND. 40/1	8.00	CAJ	2,179.25	17,434.00		3,138.12	0.00	20,572.12
3	52151502	PLATO FOAM TIPO LLANO NO.9 PAQ. DE 25 UNDS. 20/1	10.00	CAJ	1,340.00	13,400.00		2,412.00	0.00	15,812.00
4	52151503	TENEDOR PLASTICO DESECHABLE L 5.75 PULGS. PAQ. 25 UND. 20/1	5.00	CAJ	1,025.00	5,125.00		922.50	0.00	6,047.50
	52151504	VASO CONICO DESECHABLE DE 4.25 OZ. PAQ. DE 200 UND. 25/1	8.00	CAJ	3,612.50	28,900.00		5,202.00	0.00	34,102.00
6	52151504	VASO FOAM DE 16 OZ PAQ.DE 25 UNDS, 40/1	5.00	CAJ	2,900.00	14,500.00		2,610.00	0.00	17,110.00
7	52151504	VASO PLASTICO DESECHABLE DE 10 OZ. PAQ. DE 50 UND. 50/1	8.00	CAJ	5,117.50	40,940.00		7,369.20	0.00	48,309.20
8	52151504	VASO PLASTICO DESECHABLE DE 2 OZ. PAQ. DE 100 UND. 20/1	5.00	CAJ	3,852.50	19,262.50		3,467.25	0.00	22,729.75
9	52151504	VASO PLASTICO DESECHABLE DE 7 OZ. PAQ.DE 50 UND. 50/1	8.00	CAJ	3,536.25	28,290.00		5,092.20	0.00	33,382.20

Subtotal RD\$

176,051.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma



Nombre y Apellido

Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	31,689.27
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	207,740.77

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	VASO PLASTICO DESECHABLE DE 10 OZ. PAQ. DE 50 UND. 50/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	27/7/2022 10:00:00 a.m.
6	VASO FOAM DE 16 OZ PAQ.DE 25 UNDS, 40/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	27/7/2022 10:00:00 a.m.
9	VASO PLASTICO DESECHABLE DE 7 OZ. PAQ.DE 50 UND. 50/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	27/7/2022 10:00:00 a.m.
8	VASO PLASTICO DESECHABLE DE 2 OZ. PAQ. DE 100 UND. 20/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	27/7/2022 10:00:00 a.m.
	VASO CONICO DESECHABLE DE 4.25 OZ. PAQ. DE 200 UND. 25/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	27/7/2022 10:00:00 a.m.
2	PLATO FOAM NO.6 PAQ. DE 25 UND. 40/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	27/7/2022 10:00:00 a.m.
1	CUCHARA PLASTICAS DESECHABLE, PAQ.DE 25 UND. 40/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	27/7/2022 10:00:00 a.m.
4	TENEDOR PLASTICO	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA	5.00	27/7/2022

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido



 Firma
 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	DESECHABLE L 5.75 PULGS. PAQ. 25 UND. 20/1	OZAMA O METROPOLITANA DO		10:00:00 a.m.
3	PLATO FOAM TIPO LLANO NO.9 PAQ. DE 25 UNDS. 20/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	27/7/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido